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Styrelsens utlåtande till inkommen Motion angående 

Basgrupperna 
 

Alternativ 1 

Styrelsen föreslår att förslaget att den anställdes tid prioriteras om avslås. 

Motivering: Styrelsen anser att den arbetsfördelning som är idag och den arbetsbeskrivning 

som den anställde gick in i är den bästa för föreningen och dess medlemmar när vi ser till 

helheten. 

Alternativ 2 

Styrelsen föreslår att förslaget kring att anställa ytterligare en tränare på deltid avslås.  

Motivering: Det finns inte ekonomisk möjlighet att anställa en person till på hel eller deltid 

utan att medlemmarna skulle påverkas med ytterligare höjda träningsavgifter. Vi är en ideell 

förening och alla behöver hjälpas åt att utveckla föreningen.  

Alternativ 3 

Styrelsen föreslår att förslaget kan till viss del bifallas med förändringar. 

Motivering: Det upplägg som idag finns för basgrupperna anser styrelsen fungerar bra och 

den anställde utför arbetsuppgifterna som finns på ett mycket bra sätt. Det genomförs 

internutbildningar vid varje uppstartsvecka, hon hjälper till med träningsplanering och 

uppstart av grupper och finns som mentor för de ledare som idag håller basgrupperna. Att 

lägga om träningstiderna anser styrelsen är svårt att genomföra, då det schema som finns 

idag fungerar bra för samtliga grupper i hallen. 

Dock anser styrelsen att förslaget i motionen att fler bör hjälpa till med basgrupperna är bra 

och med det vill Styrelsen föreslå att:  

• en baskommitté tillsätts för att på så vis finnas som stöd till den anställde när det 

gäller planering, genomförande och kommunikation ut till ledare och grupper för 

träning och läger, samt för att hjälpa till att motivera fler att bli föräldratränare. 

 

• minst 1 helst 2 personer per sektion från AG och Trupp utses till att vara del av denna 

baskommitté och ger förtroendet till den anställde att forma kommittén så att den blir 

ett stöd på bästa sätt både för den anställde, tränarna och basgrupperna i stort. 


